

Investitor
Obiect

I.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala Botanica

**Lucrari de amenajarea hol intrare din cadrul CMF
nr2 mun.Chisinau str.Independentei 28****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Echipament electric de forta, Iluminat electric intern
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,00 21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	70,00	2,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	70,00	18,20
2	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,66 10,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,00	0,88
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
3	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,00 7,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
4	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,64 21,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	21,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	55,00	1,10
		2. Montare utilaj				
5	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550- 320120 (Tablou de distributie cu lacat, montat aparent, IP-54 pentru 24 module)	buc			204,50 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,50	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
6	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			369,95 196,70
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	75,00	34,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	15,00	46,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC- 50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	5,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	450,00	4,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,05
7	08-03-575-1 aplicati	Dispozitiv Itrerupator automat	buc			81,70 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
8	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 470,20 6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	15 000,00	46,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	55,00	112,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	750,00	765,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	55,00	17,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	450,00	612,00
9		Corp tavan 600x600 LED	buc			500,00 0,00
	217546576 654	Corp tavan 600x600 LED	buc	1,0000	500,00	500,00
10		Spot tip 1	buc			550,00 0,00
	322175465 76654	Spot tip 1	buc	1,0000	550,00	550,00
11		Spot tip 2	buc			750,00 0,00
	322175432 2	Spot tip 2	buc	1,0000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
12		Corp de iluminat LED 24W montat pe perete cu iluminat in sus si in jos, conform schitei de proiect plansa 51, modelul se va coordona cu beneficiarul	buc			650,00 0,00
	423221754 322	Corp de iluminat LED 24W montat pe perete cu iluminat in sus si jos, modelul se va coordona cu beneficiarul	buc	1,0000	650,00	650,00
13	08-02- 403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala	100 m			3 493,55 2 590,00
	1	Muncitor	h-om	37,0000	70,00	2 590,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	15 000,00	37,50
	1019105	Dibluri	kg	1,8000	75,00	135,00
	1019110	Cui consolidat	kg	1,3000	31,00	40,30
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	55,00	16,50
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	5,00	140,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	5,00	24,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	50,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,0000	50,00	150,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	55,00	6,60
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	5,00	4,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	13,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	50,00	260,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	13,50
14		Banda LED	m			75,00 0,00
	323232	Banda LED	m	1,0000	75,00	75,00
15	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 345,60 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	75,00	112,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
16		Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata,	buc			125,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP20 Inom -16A,, Unom -250V				0,00
	64656434	Priza cu contact de protectie si oburator, montare incorporata , IP20, Inom 16A, Unom-250V	buc	1,0000	125,00	125,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 800,00 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
18		Intreupator cu o clapa p-u instalati incorporata IP20 Inom - 10A,, U-1-250V	buc			125,00 0,00
	764646564 34	Intreupator cu o clapa p-u instalare incorporata IP20 Inom-10A U-1-250V	buc	1,0000	125,00	125,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 842,00 2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
20		Intreupator cu doua clape p-u instalati incorporata IP20 Inom - 10A,, U-1-250V	buc			125,00 0,00
	654654	Intreupator cu doua clape p-u instalare incorporata IP20 Inom-10A U-1-250V	buc	1,0000	125,00	125,00
21	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			691,45 550,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 000,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,05
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30	kg	0,3200	55,00	17,60

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
22		Cablu cu conductor din cupru ,, cu izolatie din PVC, sectiune 3x2.5mm2 VVGng-LS	m			23,00 0,00
	432354563 211	Cablu cu conductor de cupru VVGng 3x2.5mm2	m	1,0000	23,00	23,00
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			585,85 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,05
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
24		Cablu cu conductor din cupru ,, cu izolatie din PVC, sectiune 3x1.5mm2 VVGng-LS	m			17,50 0,00
	432354211	Cablu cu conductor de cupru VVGng 3x1.5mm2	m	1,0000	17,50	17,50
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 185,89 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	67,50	64,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,70
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	5,50	1,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
26		Teava PVC D20	m			8,00 0,00
	434374533 23	Teava PVC D20	m	1,0000	8,00	8,00
27		Teava PVC D16	m			6,00 0,00
	534343745 3323	Teava PVC D16	m	1,0000	6,00	6,00
		3. Utilaj				
28		Talou de distributie cu lacat, montare aparenta IP-54 pentru 24 module	buc			1 449,00 0,00
	987385232 3	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-54 pentru 24module.	buc	1,0000	1 449,00	1 449,00
29		Intrerupator de sarcina , IP20 Inom-32A, 3P	buc			256,00 0,00
	852322323	Intrerupator de sarcina , IP20, Inom - 32A, 3P	buc	1,0000	256,00	256,00
30		Intrerupator automat, cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom 16A, 1P Clasa C	buc			109,00 0,00
	443332128 5	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 1P Clasa C	buc	1,0000	109,00	109,00
31		Intrerupator automat, cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom 10A, 1P Clasa C	buc			109,00 0,00
	434333231 31	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	109,00	109,00
32		Intrerupator automat, cu protectie diferentiala IP20, Inom 20A, (Indif-30mA) 2P	buc			709,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	653132122	Intrerupator automat, cu protectie diferentiala IP20,, Inom -20A (Idif-30mA) 2P	buc	1,0000	709,00	709,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala Botanica)

(funcția, semnătura)